
Олимпийские дни молодежи                       

Брестской области 

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

17-18.06.2024 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки
1 Ивановский район 102

2 Столинский район 90

3 Берѐзовский район 89

4 Лунинецкий район 89

5 г.Брест 85

6 г.Барановичи 84

7 Каменецкий район 79

8 Кобринский район 74

9 Брестский район 73

10 Ивацевичский район 71

11 Ганцевичский район 65

12 Пружанский район 64

13 Ляховичский район 62

14 Дрогичинский район 45

15 Пинский район 33

16 Барановичский район 33

17 Малоритский район 23

18 г.Пинск 0

19 Жабинковский район 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Криштапович А.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

52

27

608

305

Хвещук Кирилл

Невдах Никита 

Марковский Давид 

Близнянский Владислав

г.Брест л 46,67 2 л

2

366

369

362

373

Гаврилюк Алексей

Варюха Максим

Масляк Станислав

Климович Богдан

Ивановский к 46,79 2 8

3

481

480

485

483

Климович Алексей

Плевский Тимур

Пирштук Вячеслав

Бохан Артур

Ляховичский к 53,48 2юн 7

404

405

412

411

Лахтионов Илья

Голубкович Николай

Денисюк Глеб

Кураш Александр

Каменецкий к DNS - к

Забег 1 Начало: 11:20 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

52

27

608

305

Хвещук Кирилл

Невдах Никита 

Марковский Давид 

Близнянский Владислав

г.Брест л 46,67

4

366

369

362

373

Гаврилюк Алексей

Варюха Максим

Масляк Станислав

Климович Богдан

Ивановский к 46,79

6

481

480

485

483

Климович Алексей

Плевский Тимур

Пирштук Вячеслав

Бохан Артур

Ляховичский к 53,48

5

404

405

412

411

Лахтионов Илья

Голубкович Николай

Денисюк Глеб

Кураш Александр

Каменецкий к DNS



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

249

248

241

243

Кисель Евгения

Шиян Ярослава

Лысюк Милана 

Шульга Ангелина

Берѐзовский к 53,57 2 8

2

178

176

173

174

Деменчук Маргарита

Пресняк Александра

Борисова Яна

Бенедиктович Ксения

Кобринский к 54,93 3 7

Забег 1 Начало: 11:10 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

249

248

241

243

Кисель Евгения

Шиян Ярослава

Лысюк Милана 

Шульга Ангелина

Берѐзовский к 53,57

4

178

176

173

174

Деменчук Маргарита

Пресняк Александра

Борисова Яна

Бенедиктович Ксения

Кобринский к 54,93



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 641 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ  9.25,95 1 8 Кардапольцева О.В.

2 335 Марзан Ксения 31.01.2008 БрГУОР МСиТ  9.34,94 1 л Шиколай М.С., Марзан С.И., Лукашевич Н.Н.

3 469 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинецкий МСиТ  9.51,36 2 7 Лукашевич Н.Н., Фурсевич

4 639 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 10.05,98 2 6 Крисюк В.М., Кардапольцева О.В.

5 616 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский МСиТ 10.06,81 2 5 Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

6 416 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 11.06,43 3 л Наривончик С.Н., Остапук С.В.

7 274 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ 12.23,19 1юн 4 Бубен В.Н.

8 493 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский МСиТ 12.40,82 2юн 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 8:25 18.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 641 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ  9.25,95 к

7 335 Марзан Ксения 31.01.2008 БрГУОР МСиТ  9.34,94 л

2 469 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинецкий МСиТ  9.51,36 к

3 639 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 10.05,98 к

1 616 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский МСиТ 10.06,81 к

4 416 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 11.06,43 л

8 274 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ 12.23,19 к

6 493 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский МСиТ 12.40,82 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 480 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичский МСиТ 14.42,83 2 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Родичевы

2 62 Сечкарѐв Максим 12.08.2008 Ивановский ДЮСШ 14.45,96 2 7 Бурак М.И., Остапук С.В.

3 613 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестский МСиТ 16.35,78 1юн л Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

4 360 Сергель Александр 28.12.2008 Ивановский ДЮСШ 18.53,32 3юн л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

Забег 1 Начало: 8:40 18.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 480 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичский МСиТ 14.42,83 к

1 62 Сечкарѐв Максим 12.08.2008 Ивановский ДЮСШ 14.45,96 к

4 613 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестский МСиТ 16.35,78 л

3 360 Сергель Александр 28.12.2008 Ивановский ДЮСШ 18.53,32 л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 641 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ 14.48,16 1 8 Кардапольцева О.В.

2 335 Марзан Ксения 31.01.2008 БрГУОР МСиТ 15.13,71 1 л Шиколай М.С., Марзан С.И., Лукашевич Н.Н.

3 469 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинецкий МСиТ 15.28,67 1 7 Лукашевич Н.Н., Фурсевич

4 639 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 15.49,59 2 6 Крисюк В.М., Кардапольцева О.В.

5 416 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 16.35,50 3 л Наривончик С.Н., Остапук С.В.

6 616 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский МСиТ 16.51,13 3 5 Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

7 274 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ 20.05,26 2юн 4 Бубен В.Н.

8 493 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский МСиТ 20.41,01 3юн 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 18:50 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 641 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ 14.48,16 к

7 335 Марзан Ксения 31.01.2008 БрГУОР МСиТ 15.13,71 л

1 469 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинецкий МСиТ 15.28,67 к

4 639 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 15.49,59 к

3 416 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменецкий МСиТ 16.35,50 л

2 616 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестский МСиТ 16.51,13 к

8 274 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичский МСиТ 20.05,26 к

5 493 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский МСиТ 20.41,01 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20:25.18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 480 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичский МСиТ 25.46,22 3 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Родичевы

2 62 Сечкарѐв Максим 12.08.2008 Ивановский ДЮСШ 26.44,15 3 7 Бурак М.И., Остапук С.В.

3 360 Сергель Александр 28.12.2008 Ивановский ДЮСШ 30.38,99 2юн л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

477 Козлович Евгений 15.12.2006 БрГУОР МСиТ 23.52,51 2 в/к Коценя А.А, Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 19:20 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Козлович Евгений 15.12.2006 БрГУОР МСиТ 23.52,51 в/к

3 480 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичский МСиТ 25.46,22 к

1 62 Сечкарѐв Максим 12.08.2008 Ивановский ДЮСШ 26.44,15 к

2 360 Сергель Александр 28.12.2008 Ивановский ДЮСШ 30.38,99 л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 95 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 г.Барановичи МСиТ 14,13 14,27 КМС 8 Лещукевич Л.И.

2 96 Лущик Игорь 26.01.2008 г.Барановичи МСиТ 16,51 16,33 2 7 Лещукевич Л.И.

3 98 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 18,65 18,78 1юн 6 Волчанин К.О.

4 120 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский МСиТ 19,40 19,30 2юн 5 Максименко К.А.

5 465 Кудряшов Артем 18.11.2007 Лунинецкий МСиТ 19,94 19,79 2юн л Антонович А.И.

6 594 Никончик Антон 03.10.2008 Столинский МСиТ 21,11 20,63 - л Симончик Е.В.

Финал Начало: 18:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

2 465 Кудряшов Артем 18.11.2007 Лунинецкий МСиТ 19,79 л 19,94

3 98 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 18,78 к 18,65

4 95 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 г.Барановичи МСиТ 14,27 к 14,13

5 96 Лущик Игорь 26.01.2008 г.Барановичи МСиТ 16,33 к 16,51

6 120 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский МСиТ 19,30 к 19,40

7 594 Никончик Антон 03.10.2008 Столинский МСиТ 20,63 л 21,11

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 95 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 г.Барановичи МСиТ 14,13 к

3 96 Лущик Игорь 26.01.2008 г.Барановичи МСиТ 16,51 к

7 98 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 18,65 к

6 120 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский МСиТ 19,40 к

5 465 Кудряшов Артем 18.11.2007 Лунинецкий МСиТ 19,94 л

2 594 Никончик Антон 03.10.2008 Столинский МСиТ 21,11 л

Результат

Пр.    Фин.    

17.06.2024

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 14,31 14,13 КМС 8 Бычук Е.В.

2 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СК ФПБ 14,26 14,21 КМС 7 Бычук Е.В.

3 94 Лисок Александра 28.03.2008 г.Барановичи МСиТ 15,01 15,31 1 6 Чурило Е.А.

4 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 15,36 15,41 1 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 100 Пивоварчик Арина 21.10.2008 г.Барановичи МСиТ 17,79 17,65 3 4 Тиунчик Н.А.

Финал Начало: 18:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 94 Лисок Александра 28.03.2008 г.Барановичи МСиТ 15,31 к 15,01

4 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СК ФПБ 14,21 к 14,26

5 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 14,13 к 14,31

6 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 15,41 к 15,36

7 100 Пивоварчик Арина 21.10.2008 г.Барановичи МСиТ 17,65 к 17,79

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 683 Остапук София 04.05.2007 г.Брест СК ФПБ 14,26 к

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 14,31 к

3 94 Лисок Александра 28.03.2008 г.Барановичи МСиТ 15,01 к

6 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 15,36 к

7 100 Пивоварчик Арина 21.10.2008 г.Барановичи МСиТ 17,79 к

Результат

Пр.     Фин.    

17.06.2024

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 95 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 г.Барановичи МСиТ 57,54 1 8 Лещукевич Л.И.

2 461 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 1.00,42 2 7 Жуковский В.П.

3 96 Лущик Игорь 26.01.2008 г.Барановичи МСиТ 1.01,38 2 6 Лещукевич Л.И.

4 281 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичский МСиТ 1.06,63 3 5 Бубен В.Н.

5 98 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 1.08,66 3 4 Волчанин К.О.

6 465 Кудряшов Артем 18.11.2007 Лунинецкий МСиТ 1.14,88 1юн л Антонович А.И.

Забег 1 Начало: 9:25 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 95 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 г.Барановичи МСиТ 57,54 к

2 461 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 1.00,42 к

5 96 Лущик Игорь 26.01.2008 г.Барановичи МСиТ 1.01,38 к

3 281 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичский МСиТ 1.06,63 к

6 98 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 1.08,66 к

7 465 Кудряшов Артем 18.11.2007 Лунинецкий МСиТ 1.14,88 л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 97 Зайцева Елизавета 14.11.2008 г.Барановичи МСиТ 1.08,17 1 8 Зарецкая Л.М.

2 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 1.11,74 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 100 Пивоварчик Арина 21.10.2008 г.Барановичи МСиТ 1.15,57 3 6 Тиунчик Н.А.

4 490 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичский МСиТ 1.16,64 3 5 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

5 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столинский МСиТ 1.17,73 3 4 Белоус С.В.

6 618 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 1.28,63 - 3 Крисюк В.М.

273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ DNS - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 9:15 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 97 Зайцева Елизавета 14.11.2008 г.Барановичи МСиТ 1.08,17 к

6 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский МСиТ 1.11,74 к

7 100 Пивоварчик Арина 21.10.2008 г.Барановичи МСиТ 1.15,57 к

3 490 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичский МСиТ 1.16,64 к

5 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столинский МСиТ 1.17,73 к

8 618 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 1.28,63 к

2 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ DNS к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ  7.06,55 3 8 Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

2 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ  7.19,29 3 7 Антонович А.И.

3 281 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичский МСиТ  7.24,80 3 6 Бубен В.Н.

4 481 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичский МСиТ  7.48,53 1юн 5 Станчик Р.А.

5 642 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ  8.05,80 1юн 4 Ятченя С.Н., Манько С.Н.

280 Богданович Павел 20.01.2005 БрГУОР МСиТ DNF - в/к Бирюков С.Н.

Забег 1 Начало: 16:40 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ  7.06,55 к

2 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ  7.19,29 к

4 281 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичский МСиТ  7.24,80 к

3 481 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичский МСиТ  7.48,53 к

5 642 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ  8.05,80 к

6 280 Богданович Павел 20.01.2005 БрГУОР МСиТ DNF в/к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ  8.46,15 - 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столинский МСиТ  8.53,15 - 7 Белоус С.В.

3 490 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичский МСиТ  9.08,82 - 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

4 635 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 10.12,72 - л Крисюк В.М.

Забег 1 Начало: 16:30 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ  8.46,15 к

2 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столинский МСиТ  8.53,15 к

3 490 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичский МСиТ  9.08,82 к

4 635 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ 10.12,72 л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Балко Константин 22.06.2007 г.Брест МСиТ 11,39 11,01 1 8 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 11,49 11,61 2 7 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

3 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СК ФПБ 11,90 11,66 2 л Саляманович С.В., Титаренко В.П.

4 373 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский ДЮСШ 12,00 11,80 2 6 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

5 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 11,80 11,83 2 5 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

6 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 11,94 11,86 2 4 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 11,83 11,87 2 л Крупко В.А., Старинская Т.В.

8 636 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ 11,89 11,89 2 3 Крисюк В.М.

9 530 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 12,23 3 2 Бойба, Волк

10 483 Бохан Артур 07.03.2007 Ляховичский МСиТ 12,30 3 1 Станчик Р.А.

11 530 Левошик Артѐм 16.02.2007 Пинский МСиТ 12,42 3 к Гончарова С.А.

12 421 Марковский Давид 16.06.2008 г.Брест СК ФПБ 12,57 3 л Титаренко В.П.

13 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 12,67 3 к Батюшко П.О

14 419 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 13,40 1юн л Щесюк С.И.

Финал Начало: 18:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 11,86 к 11,94

2 636 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ 11,89 к 11,89

3 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 11,83 к 11,80

4 58 Балко Константин 22.06.2007 г.Брест МСиТ 11,01 к 11,39

5 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 11,61 к 11,49

6 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 11,87 л 11,83

7 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СК ФПБ 11,66 л 11,90

8 373 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский ДЮСШ 11,80 к 12,00

Забег 1 Начало: 15:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 58 Балко Константин 22.06.2007 г.Брест МСиТ 11,39 к

8 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СК ФПБ 11,90 л

5 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 11,94 к

6 373 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский ДЮСШ 12,00 к

7 530 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 12,23 к

2 483 Бохан Артур 07.03.2007 Ляховичский МСиТ 12,30 к

3 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 12,67 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 11,49 к

6 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 11,80 к

2 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 11,83 л

5 636 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ 11,89 к

3 530 Левошик Артѐм 16.02.2007 Пинский МСиТ 12,42 к

7 421 Марковский Давид 16.06.2008 г.Брест СК ФПБ 12,57 л

8 419 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 13,40 л

Результат

Пр.     Фин.    

17.06.2024

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 12,68 12,58 1 8 Жуковский В.П.

2 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 12,79 12,72 1 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Карпович К.В.

3 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 13,14 13,19 1 6 Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 г.Брест СК ФПБ 13,39 13,42 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

5 93 Красовская Александра 17.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,76 13,75 2 л Бычук Е.В.

6 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 13,51 13,82 2 5 Чаплинская Л.В.

7 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 13,67 13,86 2 л Свитич Н.А.

8 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,75 13,92 2 л Свитич Н.А.

9 337 Карчевская Анна 07.07.2010 г.Брест СК ФПБ 13,86 2 л Свитич Н.А.

10 414 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий МСиТ 14,36 3 л Войтенко А.П.

11 351 Число Дарья 03.09.2010 г.Брест СК ФПБ 14,42 3 л Свитич Н.А.

12 144 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ 14,98 3 4 Максименко К.А.

13 133 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ 16,31 2юн 3 Максименко К.А.

Финал Начало: 18:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,92 л 13,75

2 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 13,82 к 13,51

3 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 13,19 к 13,14

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 12,58 к 12,68

5 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 12,72 к 12,79

6 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 г.Брест СК ФПБ 13,42 л 13,39

7 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 13,86 л 13,67

8 93 Красовская Александра 17.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,75 л 13,76

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 12,79 к

5 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 13,51 к

8 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 13,67 л

3 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,75 л

7 93 Красовская Александра 17.08.2007 г.Брест СК ФПБ 13,76 л

6 414 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий МСиТ 14,36 л

2 144 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ 14,98 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 12,68 к

3 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 13,14 к

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 г.Брест СК ФПБ 13,39 л

2 337 Карчевская Анна 07.07.2010 г.Брест СК ФПБ 13,86 л

7 351 Число Дарья 03.09.2010 г.Брест СК ФПБ 14,42 л

6 133 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ 16,31 к

Результат

Пр.    Фин.    

17.06.2024

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 23,81 23,93 2 8 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

2 320 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 24,17 24,34 2 7 Свитич Г.Р.

3 27 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СК ФПБ 24,57 24,42 2 6 Титаренко В.П., Невдах А.В.

4 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 24,48 24,45 3 5 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

5 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 24,72 24,85 3 л Крупко В.А., Старинская Т.В.

6 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 24,47 24,97 3 4 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 530 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 24,67 25,59 3 3 Бойба, Волк

8 483 Бохан Артур 07.03.2007 Ляховичский МСиТ 24,56 DNS 3 2 Станчик Р.А.

9 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 25,76 3 1 Батюшко П.О

10 421 Марковский Давид 16.06.2008 г.Брест СК ФПБ 25,78 3 л Титаренко В.П.

11 530 Левошик Артѐм 16.02.2007 Пинский МСиТ 26,21 1юн к Гончарова С.А.

12 419 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 26,28 1юн л Щесюк С.И.

636 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Крисюк В.М.

305 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Саляманович С.В., Титаренко В.П.

52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 г.Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

306 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Результат

Пр.    Фин.    



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

Финал Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 530 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 25,59 к 24,67

2 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 24,85 л 24,72

3 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 24,45 к 24,48

4 483 Бохан Артур 07.03.2007 Ляховичский МСиТ DNS к 24,56

5 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 23,93 к 23,81

6 320 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 24,34 к 24,17

7 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 24,97 к 24,47

8 27 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СК ФПБ 24,42 к 24,57

Забег 1 Начало: 9:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский МСиТ 24,47 к

7 483 Бохан Артур 07.03.2007 Ляховичский МСиТ 24,56 к

4 27 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СК ФПБ 24,57 к

2 530 Хомич Павел 18.07.2007 Пинский МСиТ 24,67 к

6 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 г.Брест МСиТ 24,72 л

8 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 25,76 к

1 419 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий МСиТ 26,28 л

5 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 г.Брест СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Ивановский ДЮСШ 23,81 к

4 320 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 24,17 к

6 677 Грицак Павел 22.01.2007 Малоритский МСиТ 24,48 к

8 421 Марковский Давид 16.06.2008 г.Брест СК ФПБ 25,78 л

2 530 Левошик Артѐм 16.02.2007 Пинский МСиТ 26,21 к

7 636 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ DQ 162.8 к

1 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 г.Брест СК ФПБ DNS л

3 306 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ DNS л

18.06.2024

18.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 26,59 26,07 1 8 Бычук Е.В.

2 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 26,10 26,39 1 7 Жуковский В.П.

3 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 27,10 26,93 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Карпович К.В.

4 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Берѐзовский МСиТ 27,89 28,31 2 5 Юхник С.Н.

5 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 28,79 28,51 2 л Свитич Н.А.

6 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 28,47 28,78 2 л Свитич Н.А.

7 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 29,39 29,18 3 4 Чаплинская Л.В.

8 337 Карчевская Анна 07.07.2010 г.Брест СК ФПБ 29,19 29,35 3 л Свитич Н.А.

9 253 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест МСиТ 29,48 3 л Никитенкова Е.В.

10 659 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 29,77 3 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

11 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 30,20 3 2 Чайковский С.А.

12 351 Число Дарья 03.09.2010 г.Брест СК ФПБ 30,55 3 л Свитич Н.А.

13 414 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий МСиТ 30,67 3 л Войтенко А.П.

144 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ DNS #Н/Д к Максименко К.А.

133 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ DNS #Н/Д к Максименко К.А.

694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 г.Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 г.Брест СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Результат

Пр.      Фин.   



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

Финал Начало: 10:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 337 Карчевская Анна 07.07.2010 г.Брест СК ФПБ 29,35 л 29,19

2 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 29,18 к 29,39

3 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Берѐзовский МСиТ 28,31 к 27,89

4 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 28,78 л 28,47

5 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 26,39 к 26,10

6 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 26,07 к 26,59

7 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 26,93 к 27,10

8 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 28,51 л 28,79

Забег 1 Начало: 9:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 г.Брест СК ФПБ 26,59 к

5 174 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский МСиТ 27,10 к

6 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Берѐзовский МСиТ 27,89 к

7 351 Число Дарья 03.09.2010 г.Брест СК ФПБ 30,55 л

2 144 Щанович Анна 20.08.2007 Барановичский МСиТ DNS к

3 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 г.Брест СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 424 Мойсюк Валерия 27.08.2007 г.Брест СК ФПБ 28,79 л

7 337 Карчевская Анна 07.07.2010 г.Брест СК ФПБ 29,19 л

3 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский МСиТ 29,39 к

5 659 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 29,77 к

2 414 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий МСиТ 30,67 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 26,10 к

3 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 г.Брест СК ФПБ 28,47 л

6 253 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест МСиТ 29,48 л

5 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 30,20 к

2 133 Стромская Ксения 27.03.2007 Барановичский МСиТ DNS к

7 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 г.Брест СК ФПБ DNS л

18.06.2024

18.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СК ФПБ 52,42 2 8 Титаренко В.П., Невдах А.В.

2 320 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 53,29 2 7 Свитич Г.Р.

3 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский МСиТ 54,68 2 6 Чайковский С.А., Яскович А.А.

4 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 55,18 2 5 Бойба С.А.

5 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 57,09 3 4 Грудовой Л.Н.

6 18 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ 1.00,97 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

7 535 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ 1.05,23 2юн 3 Бойба С.А.

8 150 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский МСиТ 1.12,55 3юн 2 Максименко К.А.

9 643 Крисюк Тимофей 10.11.2008 Брестский МСиТ 1.14,00 3юн л Крисюк В.М.

111 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ DNF - к Максименко К.А.

504 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 53,83 2 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Яскович А.А.

Забег 1 Начало: 16:15 17.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ 55,18 к

3 535 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ 1.05,23 к

4 150 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский МСиТ 1.12,55 к

6 643 Крисюк Тимофей 10.11.2008 Брестский МСиТ 1.14,00 л

2 111 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 27 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест СК ФПБ 52,42 к

5 320 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 53,29 к

7 504 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 53,83 в/к

3 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский МСиТ 54,68 к

6 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 57,09 к

2 18 Гузаревич Иван 27.09.2007 г.Брест МСиТ 1.00,97 л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест МСиТ 1.00,86 1 8 Никитенкова Е.В.

2 97 Зайцева Елизавета 14.11.2008 г.Барановичи МСиТ 1.01,71 2 7 Зарецкая Л.М.

3 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берѐзовский МСиТ 1.02,68 2 6 Юхник С.Н., Яскович А.А

4 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Берѐзовский МСиТ 1.03,03 2 5 Юхник С.Н.

5 659 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 1.05,54 3 4 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

6 253 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест МСиТ 1.08,53 3 л Никитенкова Е.В.

7 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 г.Брест СК ФПБ 1.09,46 3 л Титаренко В.П.

8 173 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 1.12,12 1юн 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 16:05 17.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 54 Босько Виктория 30.10.2007 г.Брест МСиТ 1.00,86 к

3 97 Зайцева Елизавета 14.11.2008 г.Барановичи МСиТ 1.01,71 к

6 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берѐзовский МСиТ 1.02,68 к

5 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Берѐзовский МСиТ 1.03,03 к

7 659 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский МСиТ 1.05,54 к

2 253 Хвесько Ангелина 16.01.2007 г.Брест МСиТ 1.08,53 л

8 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 г.Брест СК ФПБ 1.09,46 л

1 173 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 1.12,12 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский ДЮСШ 1.53,75 КМС 8 Походин В.Н.

2 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берѐзовский МСиТ 1.54,54 КМС 7 Коценя А.А., Яскович А.А

3 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берѐзовский МСиТ 2.02,62 2 6 Коценя А.А., Яскович А.А

4 72 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 2.02,66 2 л Стацкеевич А.В.

5 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 2.07,60 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский МСиТ 2.07,91 2 4 Чайковский С.А., Яскович А.А.

7 411 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ 2.16,91 3 3 Ярошук А.Н.

8 122 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский МСиТ 2.17,60 3 2 Максименко К.А., Гродь И

9 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 2.21,12 3 1 Грудовой Л.Н.

10 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 2.24,36 1юн к Чернак С.А.

11 540 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 2.28,46 1юн к Батюшко П.О

531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ DNS - к Батюшко П.О

535 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ DNS - к Бойба С.А.

643 Крисюк Тимофей 10.11.2008 Брестский МСиТ DNS - л Крисюк В.М.

77 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берѐзовский МСиТ 1.55,51 КМС в/к Коценя А.А., Яскович А.А

Забег 1 Начало: 10:10 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 411 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ 2.16,91 к

3 122 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский МСиТ 2.17,60 к

8 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 2.21,12 к

5 540 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 2.28,46 к

4 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский МСиТ DNS к

6 535 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ DNS к

7 643 Крисюк Тимофей 10.11.2008 Брестский МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский ДЮСШ 1.53,75 к

6 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берѐзовский МСиТ 1.54,54 к

8 77 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берѐзовский МСиТ 1.55,51 в/к

5 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берѐзовский МСиТ 2.02,62 к

3 72 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 2.02,66 л

2 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 2.07,60 к

4 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский МСиТ 2.07,91 к

1 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 2.24,36 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Берѐзовский МСиТ 2.25,56 2 8 Коценя А.А.

2 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берѐзовский МСиТ 2.30,41 2 7 Юхник С.Н., Яскович А.А

3 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 2.35,65 3 6 Чайковский С.А.

4 173 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 2.36,45 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 2.43,15 3 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 9:55 18.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Берѐзовский МСиТ 2.25,56 к

6 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берѐзовский МСиТ 2.30,41 к

3 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 2.35,65 к

7 173 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 2.36,45 к

5 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 2.43,15 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский ДЮСШ 4.22,41 2 8 Походин В.Н.

2 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берѐзовский МСиТ 4.33,84 3 7 Коценя А.А., Яскович А.А

3 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 4.36,97 3 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 4.53,83 1юн 5 Чернак С.А.

5 122 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский МСиТ 5.07,04 1юн 4 Максименко К.А., Гродь И

6 540 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 5.11,15 2юн 3 Батюшко П.О

7 140 Шейко Иоанн 05.11.2008 Барановичский МСиТ 6.39,89 - 2 Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 17:00 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский ДЮСШ 4.22,41 к

1 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берѐзовский МСиТ 4.33,84 к

3 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский МСиТ 4.36,97 к

7 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружанский МСиТ 4.53,83 к

4 122 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский МСиТ 5.07,04 к

6 540 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 5.11,15 к

5 140 Шейко Иоанн 05.11.2008 Барановичский МСиТ 6.39,89 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Берѐзовский МСиТ 5.10,12 2 8 Коценя А.А.

2 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 5.21,69 3 7 Чайковский С.А.

3 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский МСиТ 6.03,20 1юн 6 Бойба С.А.

4 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ 6.36,52 3юн 5 Бубен В.Н.

270 Сергейчик Полина 24.09.2008 Ганцевичский МСиТ DNS - к Наумик М.И.

100 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 5.21,91 3 в/к Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 16:50 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Берѐзовский МСиТ 5.10,12 к

5 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 5.21,69 к

6 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 5.21,91 в/к

4 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский МСиТ 6.03,20 к

2 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичский МСиТ 6.36,52 к

3 270 Сергейчик Полина 24.09.2008 Ганцевичский МСиТ DNS к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 591 Быба Дмитрий 10.08.2008 Столинский МСиТ 10.28,24 1юн 8 Пашкевич А.К.

2 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ 10.28,48 1юн 7 Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

3 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ 10.46,30 1юн 6 Антонович А.И.

4 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 11.05,22 1юн 5 Станчик Р.А.

5 283 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичский МСиТ 11.31,79 2юн 4 Высоцкий Н.И.

6 642 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ 11.38,54 2юн 3 Ятченя С.Н., Манько С.Н.

7 280 Телушко Сергей 05.04.2008 Ганцевичский МСиТ 11.54,70 2юн 2 Бубен В.Н.

8 481 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичский МСиТ 12.12,46 3юн 1 Станчик Р.А.

140 Шейко Иоанн 05.11.2008 Барановичский МСиТ DNF - к Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 10:40 18.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 591 Быба Дмитрий 10.08.2008 Столинский МСиТ 10.28,24 к

1 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский МСиТ 10.28,48 к

2 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ 10.46,30 к

4 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 11.05,22 к

6 283 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичский МСиТ 11.31,79 к

9 642 Сверба Иван 18.01.2007 Брестский МСиТ 11.38,54 к

7 280 Телушко Сергей 05.04.2008 Ганцевичский МСиТ 11.54,70 к

5 481 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичский МСиТ 12.12,46 к

8 140 Шейко Иоанн 05.11.2008 Барановичский МСиТ DNF к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичский МСиТ 12.37,06 1юн 8 Бубен В.Н.

2 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский МСиТ 13.08,96 1юн 7 Бойба С.А.

3 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 13.27,97 1юн 6 Полякова В.С., Воробьева И.П.

4 275 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичский МСиТ 15.08,81 3юн 5 Наумик М.И.

635 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ DNS - л Крисюк В.М.

100 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.45,50 3 в/к Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 10:25 18.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.45,50 в/к

2 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичский МСиТ 12.37,06 к

4 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский МСиТ 13.08,96 к

1 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 13.27,97 к

3 275 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичский МСиТ 15.08,81 к

5 635 Кинах Вероника 05.05.2007 Брестский МСиТ DNS л



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 591 Быба Дмитрий 10.08.2008 Столинский МСиТ 19.32,65 2юн 8 Пашкевич А.К.

2 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 21.03,22 - 7 Станчик Р.А.

3 280 Телушко Сергей 05.04.2008 Ганцевичский МСиТ 22.20,43 - 6 Бубен В.Н.

4 283 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичский МСиТ 22.23,54 - 5 Высоцкий Н.И.

19 Тропец Кирилл 17.05.2006 БрГУОР МСиТ 17.47,68 3 в/к Бирюков С.Н.

Забег 1 Начало: 17:10 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 19 Тропец Кирилл 17.05.2006 БрГУОР МСиТ 17.47,68 в/к

1 591 Быба Дмитрий 10.08.2008 Столинский МСиТ 19.32,65 к

2 485 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 21.03,22 к

4 280 Телушко Сергей 05.04.2008 Ганцевичский МСиТ 22.20,43 к

3 283 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичский МСиТ 22.23,54 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 23.47,54 - 8 Полякова В.С., Воробьева И.П.

2 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичский МСиТ 24.33,53 - 7 Бубен В.Н.

3 275 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичский МСиТ 27.42,25 - 6 Наумик М.И.

Забег 1 Начало: 17:40 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский МСиТ 23.47,54 к

2 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичский МСиТ 24.33,53 к

3 275 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичский МСиТ 27.42,25 к



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 13,58 2 8 Ярошук А.Н.

2 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 13,13 2 7

3 457 Гойвейнович Евгений 05.04.2007 Лунинецкий МСиТ 12,55 3 6 Антонович А.И.

4 82 Глинский Максим 15.09.2008 г.Брест СК ФПБ 12,36 3 л Рябишникова Л.Н.

5 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Ивановский МСиТ 12,10 3 л Зиновик Е.В.

6 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружанский МСиТ 11,60 1юн 5 Зуй В.С.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 457 Гойвейнович Евгений 05.04.2007 Лунинецкий МСиТ х 12,55 12,54 11,90 12,27 11,22

к 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружанский МСиТ 11,60 11,07 11,56 - - -

к 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ х 13,58 13,23 13,58 - 13,46

л 82 Глинский Максим 15.09.2008 г.Брест СК ФПБ х х 12,27 х х 12,36

к 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 13,13 х х х х х

л 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Ивановский МСиТ х 12,05 12,10 12,10 12,08 х

Тренер

18.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 13,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Чешко Диана 03.06.2008 г.Барановичи МСиТ 11,09 3 8 Чурило Е.А.

2 407 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ 10,53 3 7 Щесюк С.И.

3 617 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ 10,40 3 6 Крисюк В.М.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 93 Чешко Диана 03.06.2008 г.Барановичи МСиТ 10,60 11,04 11,09 11,08 х х

к 407 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ х х х х 10,53 х

к 617 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ х 10,40 х х - х

Тренер

18.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 6,31 2 8 Ярошук А.Н.

2 373 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский ДЮСШ 6,28 2 7

3 582 Филонович Дмитрий 07.03.2007 Столинский МСиТ 6,21 2 6 Белоус С.В.

4 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 6,07 3 5

5 362 Масляк Станислав 05.03.2008 Ивановский ДЮСШ 5,92 3 4 Котович В.М.

6 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружанский МСиТ 5,80 3 3 Зуй В.С.

7 82 Глинский Максим 15.09.2008 г.Брест СК ФПБ 5,74 3 л Рябишникова Л.Н.

8 411 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ 5,64 3 2 Ярошук А.Н.

403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 17:15

1 2 3 4 5 6

к 373 Климович Богдан 13.12.2007 Ивановский ДЮСШ 6,28 х 4,85 х 3,97 6,25

л 82 Глинский Максим 15.09.2008 г.Брест СК ФПБ 5,50 5,37 5,74 - 5,43 5,72

к 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 6,07 4,54 5,82 - 5,88 х

к 582 Филонович Дмитрий 07.03.2007 Столинский МСиТ 6,02 5,83 6,21 5,90 х 6,02

к 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 6,31 6,13 6,12 5,90 5,91 5,80

л 403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий МСиТ DNS

к 362 Масляк Станислав 05.03.2008 Ивановский ДЮСШ 5,92 х х 5,81 х 5,91

к 411 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ х 5,64 5,49 5,26 5,57 5,13

к 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружанский МСиТ 5,13 5,14 5,47 5,80 5,58 5,58

Тренер

17.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 5,15 2 8

2 99 Степанищева Яна 08.11.2008 г.Барановичи МСиТ 4,77 3 7 Тиунчик Н.А.

3 407 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ 4,53 1юн 6 Щесюк С.И.

4 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 4,43 1юн 5 Чайковский С.А.

5 604 Божко Алексаендра 17.08.2010 Столинский МСиТ 4,31 1юн л Белоус С.В.

6 130 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 4,19 2юн 4 Дюфур Д.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 99 Степанищева Яна 08.11.2008 г.Барановичи МСиТ 4,51 4,77 4,54 4,61 4,40 4,68

к 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружанский МСиТ 4,35 х х 4,43 х 4,35

к 407 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ х 4,18 4,48 4,45 х 4,53

к 130 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 3,97 4,00 4,19 4,02 х 4,01

к 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 4,82 5,05 5,14 5,07 5,12 5,15

л 604 Божко Алексаендра 17.08.2010 Столинский МСиТ 4,04 4,16 4,03 4,31 4,21 -

Тренер

17.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Щесюк С.И., Сидорук А.Т.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Игнатюк Глеб 26.12.2007 г.Брест МСиТ 16,87 1 8

2 33 Леонович Артѐм 10.05.2007 Ивановский ДЮСШ 16,70 1 7 Кузьминчук В.

3 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 13,57 3 6

4 575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 13,00 3 5 Донцов Е.В.

5 23 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ 12,94 3 л

6 576 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 12,70 3 4 Зуй В.С.

7 537 Федорашко Роман 12.12.2007 Пинский МСиТ 12,29 3 3 Гончарова С.А.

8 484 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичский МСиТ 11,68 1юн 2

9 581 Петровец Владислав 06.03.2008 Столинский МСиТ 10,82 2юн 1 Пашкевич А.К.

10 606 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ 10,42 2юн л Белоус С.В.

560 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ х 12,39 12,58 12,86 х 12,94

к 484 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичский МСиТ х х 11,68 х х х

к 581 Петровец Владислав 06.03.2008 Столинский МСиТ 10,82 х 10,67

к 33 Леонович Артѐм 10.05.2007 Ивановский ДЮСШ 16,70 х 16,70 х х х

к 537 Федорашко Роман 12.12.2007 Пинский МСиТ 12,04 х 12,29 х х х

к 575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ х 12,36 13,00 х х 12,51

к 33 Игнатюк Глеб 26.12.2007 г.Брест МСиТ 15,98 16,87 16,13 х х 16,81

л 560 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ DNS

к 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ х 13,57 х 13,47 х х

л 606 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ 10,27 х 10,42

к 576 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ х 11,94 12,70 11,81 х х

17.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Крученок Д.Э., Лазарчук А.Г.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

Колян А.Г., Крученок Д.Э.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Кондратюк А.Н.

Донцов Е.В., Кунац Д.А.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 14,13 1 8

2 640 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский МСиТ 12,31 2 7

3 453 Волынчиц Ольга 11.08.2007 Лунинецкий МСиТ 12,10 2 6 Антонович А.И.

4 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 11,88 2 5 Семенчук, Жуковская

5 609 Сычевич Маргарита 09.09.2008 Столинский МСиТ 11,29 2 4 Пашкевич А.К.

6 387 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичский МСиТ 10,20 3 3

7 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружанский МСиТ 10,05 3 л Зуй В.С.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 387 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичский МСиТ 9,89 х 10,20 х х 10,10

к 640 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский МСиТ 11,17 11,99 11,57 11,68 12,31 11,70

к 453 Волынчиц Ольга 11.08.2007 Лунинецкий МСиТ х 11,05 10,81 10,98 12,10 11,96

к 609 Сычевич Маргарита 09.09.2008 Столинский МСиТ 9,54 10,02 11,15 11,25 11,29 х

л 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружанский МСиТ х х 10,05 х х х

к 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 11,63 10,97 11,64 11,88 10,78 х

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 12,97 х 14,13 х х х

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

17.06.2024

Ведомство
Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Игнатюк Глеб 26.12.2007 г.Брест МСиТ 47,30 2 8

2 33 Леонович Артѐм 10.05.2007 Ивановский ДЮСШ 45,70 2 7 Кузьминчук В.

3 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 42,56 3 6

4 23 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ 42,11 3 л

5 415 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 38,73 3 л

6 576 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 38,68 3 5 Зуй В.С.

7 575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 37,89 3 4 Донцов Е.В.

8 590 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 30,47 2юн л Пашкевич В.П.

9 484 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичский МСиТ 29,47 2юн 3

10 111 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 26,80 2юн 2 Максименко К.А.

11 606 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ 24,98 3юн л Белоус С.В.

12 312 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичинский МСиТ 24,58 3юн 1 Рассафонов В.П.

13 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 24,02 3юн к Рассафонов В.П.

14 537 Федорашко Роман 12.12.2007 Пинский МСиТ 22,77 - к Гончарова С.А.

15 120 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский МСиТ 19,27 - к Максименко К.А.

16 150 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский МСиТ 16,66 - к Максименко К.А.

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

к 537 Федорашко Роман 12.12.2007 Пинский МСиТ 18,78 19,91 22,77

к 312 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичинский МСиТ 22,87 24,58 22,92

л 415 Онищук Давид 07.11.2007 Каменецкий МСиТ 36,12 36,58 х х 38,73 х

л 606 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ х 22,54 24,98

к 120 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский МСиТ 18,91 18,58 19,27

л 23 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ х 39,97 х 42,11 х х

к 33 Игнатюк Глеб 26.12.2007 г.Брест МСиТ 38,68 х 47,30 х х х

к 576 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 34,82 38,32 38,68 х х х

к 111 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский МСиТ 26,80 х х

к 575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 32,06 х 36,30 36,14 37,89 35,94

к 150 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский МСиТ 16,66 х 15,37

к 484 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичский МСиТ 29,47 27,38 х

к 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 42,20 42,37 х х х 42,56

к 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ х 22,17 24,02

к 33 Леонович Артѐм 10.05.2007 Ивановский ДЮСШ 43,23 44,14 43,75 х 43,35 45,70

л 590 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 27,85 30,47 х х 22,80 х

18.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Крученок Д.Э., Лазарчук А.Г.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

Колян А.Г., Крученок Д.Э.

Щесюк С.И., Кондратюк А.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Кондратюк А.Н.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 640 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский МСиТ 38,35 2 8

2 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 35,82 2 7

3 278 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 33,03 2 6 Кондратюк А.А.

4 387 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичский МСиТ 20,01 2юн 5

307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

305 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ DNS

к 278 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 33,03 х 32,60 х х 32,36

к 305 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ DNS

к 387 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичский МСиТ х х 20,01 - - -

к 640 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестский МСиТ 37,72 х 38,35 х х х

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский МСиТ 35,82 х х х х х

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

18.06.2024

Ведомство
Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Власовец Иван 20.05.2007 г.Брест МСиТ 65,31 1 8 Щербич Е.И.

2 581 Петровец Владислав 06.03.2008 Столинский МСиТ 46,10 3 7 Пашкевич А.К.

3 362 Масляк Станислав 05.03.2008 Ивановский ДЮСШ 45,91 1юн 6 Котович В.М.

4 457 Гойвейнович Евгений 05.04.2007 Лунинецкий МСиТ 33,82 - 5 Антонович А.И.

5 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 33,03 - 4 Пашкевич В.П.

6 461 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ 30,14 - 3 Жуковский В.П.

7 594 Никончик Антон 03.10.2008 Столинский МСиТ 27,81 - л Симончик Е.В.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

к 457 Гойвейнович Евгений 05.04.2007 Лунинецкий МСиТ х х 30,84 33,82 30,06 32,09

к 362 Масляк Станислав 05.03.2008 Ивановский ДЮСШ 32,19 40,44 38,02 45,91 43,91 41,70

л 594 Никончик Антон 03.10.2008 Столинский МСиТ 27,81 21,11 19,90 х 21,70 х

к 461 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинецкий МСиТ х х 30,08 28,03 30,14 х

к 581 Петровец Владислав 06.03.2008 Столинский МСиТ 46,10 46,07 х х х 42,97

к 159 Власовец Иван 20.05.2007 г.Брест МСиТ 65,31 х х х х 60,88

к 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 27,66 27,21 27,29 28,88 33,03 х

18.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 609 Сычевич Маргарита 09.09.2008 Столинский МСиТ 41,52 1 8 Пашкевич А.К.

2 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 39,33 2 7 Семенчук, Жуковская

3 418 Язовских Милана 19.05.2008 Каменецкий МСиТ 34,86 2 6

4 130 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 27,51 1юн 5 Дюфур Д.В.

5 618 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 26,28 1юн 4 Крисюк В.М.

6 453 Волынчиц Ольга 11.08.2007 Лунинецкий МСиТ 22,66 2юн 3 Антонович А.И.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 453 Волынчиц Ольга 11.08.2007 Лунинецкий МСиТ 15,27 22,66 15,77 14,82 х 20,34

к 618 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский МСиТ 26,28 х х 24,10 - -

к 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 34,33 38,71 37,34 39,33 37,25 35,86

к 130 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский МСиТ 18,94 27,51 х 26,11 х 21,40

к 418 Язовских Милана 19.05.2008 Каменецкий МСиТ 34,28 х х х 34,86 х

к 609 Сычевич Маргарита 09.09.2008 Столинский МСиТ 39,25 41,52 38,31 39,38 38,75 40,34

Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

18.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 40,22 1юн 8 Рассафонов В.П.

2 312 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичинский МСиТ 38,17 1юн 7 Рассафонов В.П.

3 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ 29,50 - 6 Пашкевич В.П.

4 590 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ 28,62 - л Пашкевич В.П.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичинский МСиТ 19,55 37,31 36,90 х 36,66 40,22

л 590 Цанда Михаил 09.03.2007 Столинский МСиТ х 28,22 28,36 28,62 26,86 26,50

к 312 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичинский МСиТ х 25,10 32,31 34,82 35,77 38,17

к 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столинский МСиТ х 26,91 х 29,50 29,20 27,41

17.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 305 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 59,20 КМС 8 Рассафонов В.П.

2 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ 44,53 2 7 Рассафонов В.П.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 305 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичинский МСиТ 55,36 58,72 х 59,20 58,36 х

к 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичинский МСиТ 44,53 44,00 х х 43,34 х

17.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Демидюк Максим 10.08.2008 г.Брест МСиТ 180 2 л Добровицкая Т.А.

2 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Ивановский МСиТ 175 2 л Зиновик Е.В.

3 582 Филонович Дмитрий 07.03.2007 Столинский МСиТ 170 3 8 Белоус С.В.

4 412 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ 170 3 7 Ярошук А.Н.

Начало: 15:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 84 Демидюк Максим 10.08.2008 г.Брест МСиТ о о о ххх

л 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Ивановский МСиТ о о о ххх

к 582 Филонович Дмитрий 07.03.2007 Столинский МСиТ о о о ххх

к 412 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ о - - о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 г.Брест МСиТ 175 КМС 8 Калапуц Е.В.

2 94 Лисок Александра 28.03.2008 г.Барановичи МСиТ 170 КМС 7 Чурило Е.А.

3 617 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ 155 2 6 Крисюк В.М.

4 99 Степанищева Яна 08.11.2008 г.Барановичи МСиТ 150 2 5 Тиунчик Н.А.

5 93 Чешко Диана 03.06.2008 г.Барановичи МСиТ 145 3 4 Чурило Е.А.

6 604 Божко Алексаендра 17.08.2010 Столинский МСиТ 140 3 л Белоус С.В.

Начало: 17:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 г.Брест МСиТ хо хо о о о о хr

к 94 Лисок Александра 28.03.2008 г.Барановичи МСиТ о о о хо о ххх

к 617 Дядюк Анастасия 05.07.2007 Брестский МСиТ о хо о хо ххr

к 99 Степанищева Яна 08.11.2008 г.Барановичи МСиТ о хо о ххх

к 93 Чешко Диана 03.06.2008 г.Барановичи МСиТ о хо ххх

л 604 Божко Алексаендра 17.08.2010 Столинский МСиТ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.06.2024



17-18.06.2024 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 248 Шиян Ярослава 21.04.2007 Берѐзовский МСиТ 300 1 8

Начало: 9:00

280 300 320

к 248 Шиян Ярослава 21.04.2007 Берѐзовский МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.06.2024

Юхник С.Н., Тивончик Т.В.



17-18.06.2024

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,39 140 9,22 28,40 4,68 27,26 3.09,71

791 512 479 600 474 425 280

18,66 125 10,55 29,09 4,04 26,90 3.10,01

423 359 566 548 317 418 278

17,97 131 6,58 29,44 4,43 16,00 3.24,96

492 419 308 522 411 215 168

19,52 149 8,64 33,35 4,08 18,29 3.48,12

343 610 441 274 326 257 50

12 Шпаковский А.А., Позняк А.А.4 388 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский МСиТ 2301 1260 1юн

МСиТ 2535 1026 3 л Белоус С.В.

652 3 14 Юхник С.Н.

3 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столинский

16 Жуковский В.П.

2 253 Бертош Варвара 18.12.2007 Берѐзовский МСиТ 2909

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинецкий МСиТ 3561 2



17-18.06.2024

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Десятиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,02 5,87 12,61 168 57,97 17,32 27,54 260 36,44 5.22,27

647 559 643 528 485 591 416 264 391 438

11,89 5,97 10,00 165 57,08 18,63 24,12 260 38,58 5.00,84

673 580 486 504 518 465 350 264 422 555

12,03 5,43 10,04 150 62,01 17,75 29,07 270 35,81 5.42,86

645 467 488 389 347 548 446 286 382 338

12,76 5,34 9,60 153 57,68 20,10 27,62 260 34,32 4.58,93

509 449 462 411 495 341 418 264 360 566

12,39 11,90 180 60,73 19,86 25,82 0 33,37 6.19,88

576 0 600 627 389 360 383 0 347 189

1491 3 8 Ярошук А.Н.

10 Симончик Е.В.

5 406 Нартов Виталий 28.10.2008 Каменецкий МСиТ 3471

4 596 Вабищевич Даниил 10.01.2008 Столинский МСиТ 4275 687 3

ДЮСШ 4336 626 3 12 Походин В.Н., Ковалевич В.В.

145 2 14 Белоус С.В.

3 361 Карпович Владислав 03.09.2007 Ивановский

16 Котович В.М.,Бирюков С.Н.

2 595 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 Столинский МСиТ 4817

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 360 Русак Максим 20.12.2008 Ивановский ДЮСШ 4962 2
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Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»
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4 10
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5 6 7
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2
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4 5 4 4 4 1 8 7 8 7 12

3 5

5 5 6 4 8 6 7 4 4
2 5 5 6
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1 2 5 5 6 5 7 3 8 3 8 2 3 7
1

7 7 1 8 8
7 7

2 3 5 3 6 7 3
1 3

4 5 2 2 4 4 2 5
3 2

5 5 3 4 6

Дрогичинский 45,0 7 14

Область

г.Барановичи 84,0 12 6

г.Брест 85,0 11 5

Берѐзовский 89,0 12 3

Кобринский 74,0 12 8

Лунинецкий 89,0 12 4

Каменецкий 79,0 12 7

Ивановский 102,0 12 1

Ганцевичский 65,0 12 11

Столинский 90,0 12 2

Ивацевичский 71,0 12 10

Ляховичский 62,0 12 13

Брестский 73,0 12 9

Пружанский 64,0 12 12

Малоритский 23,0 5 17

Пинский 33,0 9 15

Барановичский 33,0 10 16

Жабинковский 0,0 0 18

г.Пинск 0,0 0 19


